
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/24 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

na terenie Miasta i Gminy Gołańcz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, 3, 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miasta i Gminy Gołańcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/224/13 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Gołańcz oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 2926 oraz  z 2020 r. poz. 1955 oraz 

poz. 8436) zmianie ulega załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 8910



Załącznik do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 29 października 2024 r. 

Lp. Droga 

Lokalizacja przystanku Nazwa miejscowości wg 

rejestru terytorialnego/nazwa 

przystanku 

Numer przystanku 

komunikacyjnego 

Kilometraż Strona 
Nr drogi/Nr 

przystanku 

 

droga wojewódzka nr 193 Chodzież – Margonin – Gołańcz 

1. 193 23+577 lewa Buszewo/ Buszewo 193 01 
 

2. 193 24+947 lewa Grabowo/ Grabowo 193 03 
 

3. 193 26+964 prawa Tomczyce/ Tomczyce 193 
 

02 

4. 193 26+780 prawa Tomczyce 193 - 
 

5. 193 27+400 lewa Tomczyce 193 - 
 

6. 193 29+444 prawa Gołańcz /Gołańcz- 

Margonińska 

193 
 

04 

 

droga wojewódzka nr 242 Wyrzysk – Gołańcz – Morakowo 

7. 242 15+426 lewa Smogulec/ Smogulec 242 01 
 

8. 242 16+410 lewa Smogulec /Smogulec 

leśniczówka 

242 03 
 

9. 242 46+360 prawa Smogulec 242 
  

10. 242 46+330 lewa Smogulec 242 
  

11. 242 18+760 prawa Parkowo/ Parkowo 242 
 

02 

12. 242 52+020 prawa Parkowo 242 - 
 

13. 242 22+000 prawa Potulin/ Potulin 242 
 

04 

14. 242 55+480 lewa Potulin 242 - 
 

15. 242 23+960 lewa Bogdanowo /Bogdanowo, skrz. 242 05 
 

16. 242 27+000 lewa Gołańcz /Gołańcz, ks. Mrotka 242 07 
 

17. 242 27+000 prawa Gołańcz /Gołańcz, ks. Mrotka 242 
 

06 

18. 242 29+280 lewa Morakówko /Morakówko, 242 09 
 

19. 242 30+700 lewa Morakowo/Morakowo 242 11 
 

20. 242 32+600 lewa Morakowo /Morakowo, skrz. 242 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8910



 

Lp. Droga 

Lokalizacja przystanku 
Nazwa miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego/nazwa 

przystanku 

Numer przystanku 

komunikacyjnego 

Kilometraż Strona 
Nr drogi/Nr 

przystanku 

 

droga wojewódzka nr 241 Tuchola – Sępólno Krajeńskie – Więcbork – Nakło nad Notecią – Wągrowiec – 

Rogoźno 

21. 241 95+737 prawa Panigródz /Panigródz, skrz. 241 
 

02 

22. 241 97+737 lewa Lęgniszewo /Lęgniszewo 241 39 
 

23. 241 97+178 prawa Lęgniszewo 

/Lęgniszewo,skrz. 

241 
 

04 

24. 241 97+178 lewa Lęgniszewo 

/Lęgniszewo,skrz. 

241 37 
 

25. 241 100+960 prawa Morakowo /Morakowo, rondo 241 
 

06 

26. 241 101+260 lewa Morakowo /Morakowo, rondo 241 35 
 

27. 241 103+445 prawa Gręziny/ Gręziny 241 
 

08 

28. 241 103+445 lewa Gręziny/ Gręziny 241 33 
 

 

droga gminna nr 207049P Czesławice – Buszewo 

29. 1556P 0+558 prawa Czesławice/ Czesławice 1556P 
 

02 

 

droga powiatowa nr 1557P (Dobieszewo) gr. woj. wielkopolskiego – Oleszno – Gołańcz (ul. Osada) 

30. 1557P 1+717 lewa Gołańcz /Gołańcz,GS 1557P 01 
 

 

droga powiatowa nr 1559P (dr. woj. 193) Grabowo – Rybowo 

31. 1559P 0+018 lewa Grabowo /Grabowo 1559P 01 
 

32. 1559P 1+239 lewa Grabowo /Grabowo 1559P 03 
 

33. 1559P 1+259 prawa Grabowo /Grabowo wyb. 
  

02 

34. 1559P 2+941 lewa Rybowo /Rybowo wyb. 
 

05 
 

 

droga powiatowa nr 1560 Gołańcz (ul. Klasztorna) – Czerlin – Lęgniszewo – Stołężyn – Wapno 

35. 1560P 4+279 lewa Czerlin /Czerlin,skrz. 1560P 01 
 

36. 1560P 5+566 lewa Czerlin /Czerlin, wyb.I 1560P 03 
 

 

droga powiatowa nr 1561P Morakowo – Czeszewo – Kujawki – Wapno 

37. 1561P 0+061 prawa Morakowo/Morakowo 1561P 
 

02 

38. 1561P 1+434 lewa Czeszewo /Czeszewo 1561P 01 
 

39. 1561P 4+477 lewa Kujawki /Kujawki 1561P 03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8910



 

 

Lp. 

 

Droga 

Lokalizacja przystanku 
Nazwa miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego/nazwa 

przystanku 

Numer przystanku 

komunikacyjnego 

Kilometraż Strona 
Nr drogi/Nr 

przystanku 

 

droga powiatowa nr 1562P Gołańcz (ul. Lipowa) – Brzeźno Stare – Łekno – Rąbczyn 

40. 1562P 1+761 lewa Chawłodno /Chawłodno 1562P 01 - 

41. 1562P 3+605 lewa Laskownica Wielka / 

Laskownica Wielka, wyb. 

1562P 03 - 

42. 1562P 4+635 lewa Laskownica Wielka / 

Laskownica Wielka, szk. 

1562P 05 - 

43. 1562P 5+972 lewa Laskownica Wielka / 

Laskownica Wielka, nż. 

1562 07 - 

 

droga powiatowa nr 1600P Pawłowo Żońskie – Rybowo – Gołańcz (ul. Walki Młodych) 

44. 1600P 2+996 prawa Rybowo /Rybowo wyb.II 
 

- 02 

45. 1600P 4+664 prawa Rybowo /Rybowo 1600P - 04 

46. 1600P 5+565- 

5+595 

lewa Rybowo 1600P - - 

47. 1600P 6+994 prawa Krzyżanki/ Krzyżanki, skrz. 1600P - 06 

 

droga powiatowa nr 1555P Chojna – Potulin 

48. 1555P 0+159 lewa Chojna/ Chojna 1555P 01 - 

49. 1555P 0+375- 

0+405 

prawa Chojna 1555P - - 

 

droga powiatowa nr 1558P Panigródz – dr. woj. 241 

50. 1558P 1+043 prawa Panigródz / Panigródz 1558P - 02 

 

droga powiatowa nr 1602P Kamienica – Kopaszyn – Grylewo – Laskownica Mała – Krzyżanki 

51. 1602P 0+563 lewa Laskownica Mała /Laskownica 

Mała 

1602P 01 - 

 

droga gminna nr 206007P  dr. wojewódzka 194 – Bogdanowo wieś 

52. 206007P 0+917 prawa Bogdanowo/Bogdanowo 206007P - 02 

 

droga gminna nr 206004P  dr. wojewódzka 194 – Jeziorki wieś 

53. 206004P 2+100 lewa Jeziorki/Jeziorki 206004P 01 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8910



 

Lp. Droga 

Lokalizacja przystanku 
Nazwa miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego/nazwa 

przystanku 

Numer przystanku 

komunikacyjnego 

Kilometraż Strona 
Nr drogi/Nr 

przystanku 

 

droga gminna nr 206017P Brdowo dr. Powiatowa 1561P Morakowo – Czeszewo – Kujawki - Wapno 

54. 206017P 1+470 prawa Brdowo/Brdowo 206017P - - 

55. 206017P 0+959 lewa Brdowo 206017P - - 

 

droga gminna nr 206011P  Morakowo dr. Wojewódzka 242 Gołańcz 

56. 206011P 0+200 prawa Morakowo/Morakowo 206011P - - 

 

droga gminna nr 206005P  Krzyżanki – Tomczyce 

57. 206005P 5+250 prawa Krzyżanki 206005P - - 

58. 206005P 4+300 lewa Tomczyce 206005P - - 

59. 206005P 3+970 lewa Tomczyce n/ż 206005P - - 

 

droga gminna nr 206009P  Oleszno – Panigródz 

60. 206009P 1+350 lewa Oleszno 206009P - - 

 

droga gminna nr 206015P Gołańcz-Oczyszczalnia – Podjeziorze 

61. 206015P 2+500 prawa Podjeziorze 206015P - - 

 

Droga gminna wewnętrzna N181 m. Czerlin  

62. N181 0+170 prawa Czerlin N181 - - 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz 

Karol Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8910


		2024-11-07T11:42:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




